
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,

vložka 2380

Ico: 463 56 991

, . DIC: CZ46356991

liší—“22530955 kgxérásioi'ení: Komerční banka a.s. - pobočka Kladno

_ : l'ČJÍn? ' , v ..

' Ja upena: Mgr. Milanem Volfem - predsedou predstavenstva

©ng e jen „oprávněný“)

\ ';.l___'3taw$'35

a

Statutární město Kladno

se sídlem: nám. Starostý Pavla 44, 272 52 Kladno

Ic5234516

DIC: (3200234516

bankovní s daní: Komerční banka a.s. - pobočka Kladno

čísio úč..._
zastoupeno: Mgr. Milanem Volfem - primátorem města

(dále jen „povinný“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě

podle ust. & 1267 a násl. občanského zákoníku

č.owfo/Dólůi/DSHJLSH

č.VKM:I—212553-1

1.

1.1.

Povinný je vlastníkem pozemků parc. č. 668/5, p.č. 891/1, p.č. 869/2, p.č.

668/12, p.č. 673/18, p.č. 867/1, p.č. 867/4, p.č. 867/2, p.č. 867/3, p.č.

867/11 a p.č. 871/6 v katastrálním území Vrapice, zapsaných na listu

vlastnictví č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,

katastrální pracoviště v Kladně fdále jen „služebný pozemek“/.

1.2.

Oprávněný vybudoval stavbu vodního díla, a to „Obnova vodovodu ul.

Dvorská, Kladno“ (dále jen „stavba vodního díla“).

Skutečná poloha vodního díla je vyznačena v geometrickém plánu č. 256-

77/2015, vvhotoveném společností HEROS Geodézie s.r.o., který byl potvrzen

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno a který

je nedílnou součástí této smlouvy Idále jen „geometrický plán“/.

l

ý/ /

754847 —

|



.“
a

'

2.1.

_. Povinný jako vlastník služebných pozemků uvedených v bodě 1.1. této smlouvy
.“ zřizuje ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu služebnosti

spočívající v právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích stavbu vodního

díla, právu vstupovat a vjíždět na služebně pozemky v souvisíosti se zřízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním vodního díla (dále

jen „služebnost“), a to v rozsahu vyznačeném v geometrickém piánu, který je
nedílnou součástí této smlouvy.

. 2.2.

Povinný zřizuje siužebnost pro oprávněného na dobu existence stavby vodního

díla.
.:

3.1.

Povinný je povinen umožnit oprávněnému vstup na služebně pozemky na

nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo běžné údržby

stavby vodního díla.

3.2.

Oprávněný pro sebe přijímá shora uvedená práva odpovídající služebnostř a ,

povinný na sebe bere povinnost tato práva strpět.
i

3.3.

Povinný je povinen zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení stavby vodního díla. -

3.4.

Oprávněný je povinen zpřístupnit povinnému dokumentaci stavby vodního díla

v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájmů.

3.5. ,

Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

4.

4.1.

Povinnost strpět výkon práv ze služebnosti je spojena s vlastnictvím služebných

pozemků uvedených v článku I. této smšouvy. Povinným je každý vlastník

služebných pozemků uvedených v článku I. této smlouvy. l

2

l



S.

5.1.

Služebnost se zřizuje úptatně. Smluvní strany se dohodly na úplatě ve výši 60,-

Kč/m2 + zákonná sazba DPH pruhu vymezeného ochranným pásmem vedení.

Uplata za 1.966,36 m2 činí celkem 117.981,60 Kč bez DPH, DPH činí

24.776,13 Kč, tj. celkem 142.757,73 Kč (slovy: sto čtyřicet dva tisíc sedm set

padesát sedm korun sedmdesát tři haléřů) včetně DPH.

Tato částka bude zaplacena do 30-tí dnů od podpisu této smlouvy na účet

Statutárního města Kladna: č.ú.—KB Kladno, což povinný svým

podpisem stvrzuje.

&.

6.1.

Služebnost dle této smlouvy vzniká zápisem do katastru nemovitostí. Návrh na

zápis podá oprávněný na vlastní náklady.

6.2.

Statutární město Kladno jako povinný potvrzuje podíe & 41 zák. č. 128/2000 Sb.,

že jsou splněny podmínky pro vznik služebnosti dle této smlouvy vsouladu

s citovaným zákonem.

Zřízení služebnosti bylo schváleno dne 17.6.2014 na 19. zasedání Zastupitelstva

města v Kladně a dne 27.4.2016 na 8. zasedání Zastupitelstva města v Kladně,

které si vyhradilo pravomoc rozhodovat o zřízení věcných břemen na pozemcích

ve vlastnictví Města Kladna v souladu s % 84, odst. 4. zákona 128/2000 Sb. o

obcích ve znění pozdějších předpisů.

6.3.

K ochraně stavby vodního díla dle příslušných ustanovení bylo zřízeno ochranné

pásmo v šíři 1,5 m na obě strany od půdorysu. Vtomto ochranném pásmu je

zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důstedcích ohroziiy stavbu

vodního díla včetně jeho příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu,

zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek

a uskladňování materiálů, není-Ii oprávněným stanoveno jinak.

7.

7.1.

Tato smšouva se vyhotovuje vpočtu pěti stejnoplsů, oprávněný obdrží dvě

vyhotovení, povinný také dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude předloženo

katastrálnímu úřadu.

7.2.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3

“- 3-1
. ___.. .1.. ...—. .-- - m .:- .?i



7.3.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné
dodatky k ní můžou

podléhat informační
povinnosti

dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném

přístupu k informacím,
a výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena

v Centrální evidenci smluv vedené povinným.
Zároveň smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejich příloh a
'

dodatku
zveřejněna

na oficiálních
stránkách

Statutárního
města Kladna

(www.mestokladnocz)
při dodržení podmínek

stanovených
zákonem č. 101/2000

Sb., o ochraně osobních údaju a o změně některých
zákonu v platném znění, ze

strany Města.“

.
18. 05. 265

__ 27. 05. 2815
..

_
VKladne
dne

VKiadne
dne

...._._,..'

„...???/.,

.....

\jfi'da
, a.s.

zasto

- “zasto

Mgr. Milane
0 e

Mgr. Mil em Volfem

primátore
_ města

předse ou představenstva

vop/vany
KLADNO

- MĚLNÍK,
a.s.

U vodojemu
3085

272 01 Kladno

13

Přílohy: geometrický
plán č. 256-77/2015

4

I *»? "



.,E._
___-_

_

_
.: =.:

::

|

Š

]

f'l-

'|
'N

*I

|| .

.II

|.

' i.

.

.r

“
„w : „WM—Ý

: mi
u .

W
'

“M
MM

.
GEOMETRi

CKY PLAN „
33
3%“* “' "“"“ "* "*“ ,

..
.

„; "“" “““.
_

.
pro

'
lng. Stanislava Kantovo

f„- . Sám/Béď
a já„ýyú

'

Wo
' rn

n

-
a =

u
u

'

rasista“
worm ...... ...... „aaa—* ..... [or/3;

!

.

... 14.9.2015
a... maz/zora

... 5/5 „ža/g
na.. 75%

Jag/_;

_

www:-
' » pr.-noo“

má“
pra—rim

pl'w-

Tmo min-wi-
mmm

gun-M
ew pum v dame-'e“

podm dolním

» Mm
humu

su.

ma...-ta.
HEROS GEODEZlE s.r.o.

WWW“W
' “=*-WW W—

“"““-“tw“
„] „412W ““*“—

Na Hard/155.557

__%Šř2:;.;„i'ífffx
_4,íl_'3.___

Chomutov

.“ \:Šbé'čí'
“*.-; “Š'-„ít

.

" ? _
18.5: \

Čislo plénu: 256477/201
5

_

_í
É,___„_,ÍĚ-_j____,—í—|

“ej \

o.....
Kladna

ku pro Středočeský
kraj

„„/6 .| “?T \

KP Kladno

li,-'t ?. ':izťi.=.','1—';a;f'

,
o...-.

Kladno

má. Mlchal Kulhánek

\ „ď

j

Kai. území:
Vraoíce

P P'755ř
2015-2

03

\._<'-:_'-_
\“=—._i';./

____=____r_; __

.

2015.09.
16 13:13:17

CEST

\

í .
Movový list: Kladno 5-5/34,

&'$/13. Jdi/l?

\'9:
...-„,

,
Dew—vým

mnm panem mao WWW
mm?

\fíj-u ,- “_ "__-l,“

'

nudil—i
» \! wm

| FM
M osma

k“ nových
mm.

.__.___..
otf-. .. . '

-_

anonym:
-wrM

PG-
WW

.____,„

'. ,

_—



,

,

VÝKAZ DOSAVADNÍHO
A NOVÉHO STAVU ÚDAJE! KATASTRU NEMOVlTOSTl

Dosavadní stav '
i
m
ý

.

.....1...M

W

poumku

pozemku

určen
' lslo l_istuw
-

parc.čIslem
Způsob využili parc. číslem

Způsob vyuz'ntzpnm využRIvýmě
označunšhvv

“astma“
dílu

katastru
dni/5351 poz.

„_ m..
".W

1 '1
l l

l '1
1

668/5

668/5
10001

'

668/12

668/12
10001

668/15

668/15
50127

668/14

668/14
50182

675/18

675/18
10001

867/1

867/1
10001

867/2

867/2
10001

867/5

867/5
10001

867/4
'

867/4
10001

867/11

867/11
10001

869/2

869/2
10001

869/5

869/5
50182

*

870/1

870/1
50182

871/6

871/6
10001

)

891/1

891/1
10001

918/5

918/5
50127

918/16

918/16
50127

Oprávněný
: Dle listiny

Druh věcného břemene : Dle listiny

'

Seznam souřadnr'c (S—JTSK)

Souřadnice
pro zápis do KN

Souřadnice
určené měřením

.

Č. bodu
Y

X kód kv.
Y

X Poznámka

11—11 75941545
105188861

5

11-27 759410614
105191878

5

i
11—44 759598. 15 105194541

5

Í-
11-47 759595. 65

1051964. 45
5

11—49 75958126
105196241

5

_
11-65 75954 7.02 105197558

5

11— 105 759527. 64
105198491

5

12—1 75959508
105196941

5

- _
12—10 75951954

105199412
5

18-78 75916750
105167150

5

' _-
19—26 75940055

105169441
5

19-52 75940859
105172141

5

'l
19—55 75940859

1051 718. 70
5

\
19-54 75940529

105171597
5

_
19—55 75940451

105171507
5

5
19—56 75940255

105170588
5

„,
19— 151 759400. 16 105168592

5

;
59—52 75941 198

105186849
5

1.5.-
59-67 759405. 71 105181755

5

40—8 75955124
105179650

5

. :
66-—2 759406. 54

1051 755. 65 5

"
66—4 75956706

105174157
5

|
66—5 759405. 70 1051740. 18 5

í
66—22 75940855

1051795. 15 5

1.1
66—24 759405. 47

1051 792. 94
5

_I
66—25 759405. 65 105178856

5

“ší
128—22 75915194 105187465

5

“___
128—754 75916781

105167550
5

j
128—755 75915556

105167120
5

&
154—94 75927201

105214846
8



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

_“ Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

_ 154-95 759277. 61 1052152. 76 8

. 154— 106 759288. 85 105209942 8

154— 107 76928894 1052099. 16 8

? 154—1 15 75929405 105207922 8

_' 154— 125 76950187 105204855 6

154— 150 759505. 66 1052059. 89 8

= 154— 155 75951252 105200250 8

154—177 76958596 105196510 8

, 154— 178 75958958 105195424 8

154— 179 759595. 91 1051967. 80 8

' 154— 180 759594. 42 105196594 8

,

_ 154— 186 759596. 70 1051 707. 09 8

5 154— 190 759598. 88 105178575 8

i

' 154— 191 75959922 105179502 8 -

: 154- 192 75959925 105178811 8

154—198 75940189 105176184 8

: 154—201 769404. 10 105174025 8

: 154—202 769404. 41 105174140 8

_ 154—205 75940551 105179167 8

154—207 75941055 105172246 8

154—214 75941556 1051 786. 72 8

154—258 75944689 105195557 8

190—— 16 75959051 1051944. 92 5

' 1 759166. 06 1051664. 75 5

_ 2 75921 154 105166572 5

' 5 75926882 105166806 5

= 4 75955401 1051666. 65 5

5 6 75959596 1051667. 78 5

. 6 75940080 105166454 5

7 76959915 105166205 5

_: 8 759595. 08 1051664. 76 5

-

9 759554. 05 1051665. 65 5

-

_' 10 75926884 105156506 5

'

11 75921 1.58 1051662. 72 5

.

12 75916502 105166169 5

.

;; 15 75916821 105167527 5

'; 14 75916521 105167522 5

E? 15 75916616 105167149 5

Š;_ 16 76916516 105167146 5

;— 17 759599. 46 1051686. 76 5

= 18 75959850 105168729 5

. 19 75940050 105170954 5

20 76940464 105 1 722. 05 5

_ 21 75940587 1051 722. 02 5

22 75940594 1051729. 12 5

25 769404. 71 1051729. 16 8

ji 24 769404. 02 105175499 5

g:“ 25 759402. 55 1051761. 76 5

26 759402. 62 1051784. 70 5

27 75940258 105180596 5

28 759405. 78 1051812. 02 5

29 75940540 105181426 5

. 50 75941112 105185190 5

51 75941291 105186597 5

52 759415 68 105187585 5

55 75941226 105189165 5

54 759409. 50 1051908. 14 5

55 75940 7. 06 105192099 5

56 759404. 52 1051929. 76 5

57 75959905 105194298 5



WŠŠŠW2WMCFÉ7171—13<.:-:::::15:15:31.:5;:--'.:.:::-
„2251jse-.::: zn:-'::!'-'Zzí:í"':-:-'.'-::.2',',.í'.:.i;::.- \_\_—',»_TRIS:1,2i:lezi-;)yzgccr,r);zmmqygzqukmvtszgguwmu;* . _ „5:__,_.,<_

líci

' Seznam souřadnic (SmJTSK) Íri-'

: Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

. 0. bodu Y x kód kv. Y x Poznámka 5;

58 75959286 1051950. 75 8
g:;

. 59 75956724 105195659 8 (:

. 40 75958291 105196028 5 Šý.

41 75957845 1051965. 52 5 Í; :

42 759571. 15 105196662 5 Š;

45 75954866 105197569 5

44 75955910 105197975 5

46 76955055 105198457 5

46 75952497 105198860 5 iš.

47 75951959 105199569 5 53

48 75951792 105199575 5 “ti:

49 75951506 105199979 5
.g

50 75927419 1052145. 75 5 :?

. 5 1 75927850 1052158. 42 5 =í;-i

. 52 759282. 1 1 105212995 5

: 55 759286. 70 10521 15. 52 5

. 54 759290. 74 1052098. 59 5

: 55 75929620 105207726 5
:*.

56 759505. 25 1052049. 76 5

57 75950 7. 66 1052050. 69 5

' 66 75951022 105201902 5

ř 59 759514. 12 105200787 5 _;5'

60 75951762 105200157 5

; 61 75952052 105199757 5 :g;

: 62 759521. 79 1051995. 75 5 *

E 65 75952 6. 91 1051990. 90 5 ;

1 64 759552. 19 105196689 5 si

. 65 759540. 58 105198245 5 %;

: 66 75954980 105197867 5 f; _

= 67 769572 55 105196958 5 ' .g:-

5 68 759579 88 1051965. 90 5 Í

_=' 69 759584. 75 105196266 5
'

* 70 75958 7. 91 1051959. 80 5 : ':jf

71 75959015 105196770 5 f

72 769595. 1 1 105195274 5 ;

: 75 75940167 105194452 5 ;

74 75940756 105195076 5 '

75 75940998 105192167 5 5;

76 75941226 105190866 5 ; z;

77 75941524 105189195 5 i ;

78 75941668 105167587 5 ;-

79 7594 1 5. 89 1051865. 65 5 .

80 76941408 105165146 5 : ;

81 75940828 1051815. 06 5 5 3;

82 75940660 105181080 5
ff;

85 75940560 105180566 5 :; š

84 75940568 105176184 5 i

85 759406. 98 105 1 755. 26 8 :=_

86 75940780 105172920 5
5 . =

87 759409. 17 105172925 5 Ě=ř

88 75940952 105172215 5 - É;

89 759407. 72 1051722. 10 5 f

90 75940046 105169254 5

91 759406. 80 105171926 5 __ '

92 75940592 105172698 8

95 75940922 10511726. 70 8
;

94 76940856 105172922 8

95 759405. 79 1051 759. 04 8
"5

96 759405. 07 1051 762. 28 6 “;;

97 759402. 62 1051 785. 50 8

_(r'



-=' Seznam souřadnic (S“JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

; 0. bodu Y x kód kv. Y x Poznámka

š: 99 759402152 103179095 3

_“ 99 759402. 51 103 1 739. 97 8

100 759402530 103179299 9

_ 101 759405. 70 103191921 3

: 102 75941304 10319132. 94 3 1

. 103 75941093 103199902 3

. 104 759399. 77 1031943. 33 3

- 105 75939399 103199400 a

109 759390. 02 103195430 a

107 759394. 95 1031995. 79 3

-' 109 759393. 33 103 1950. 93 3

_ 109 799395. 54 103199729 9 '

: 110 75932155 103199103 3 :

; 111 759319290 103199719 9

. 1 12 75931 1.63 1032005. 15 9 =;

1 13 759272. 65 103214487 8 ;

Š'

5 1
š

š

.g %

. š



u. gag! _. „511 ' '— N „

9%___...„___/_,
'

\? ' \“ , 53%

\L Pálí

\ (Šiš- “'—É

„- "Wa A —
 - „.:—“=k— +

. \ _

i „\ _;


